PAGE
2

[image: image1.emf]
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
от __ февраля 2017 года                                                                                  № ___
г. Чита
О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 26 марта 2012 года № 36
В соответствии с пунктом 4 Положения о Министерстве сельского хозяйства Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 16 декабря 2016 года № 466, учитывая постановление Правительства Забайкальского края от 06 октября 2016 года  № 395 «О некоторых мерах  по реализации постановления Губернатора Забайкальского края от 30 сентября 2016 года № 80», в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством приказываю:
внести следующие изменения в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 26 марта 2012 года № 36 «Об утверждении Порядка организации доступа к информации о деятельности Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края»:

1) в наименовании слова «и продовольствия» исключить;

2) в пункте 1 слова «и продовольствия» исключить;

3) пункт 2 признать утратившим силу;
4) пункт 3 признать утратившим силу;
5) в Порядке организации доступа к информации о деятельности Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденном указанным приказом:

а) в наименовании слова «и продовольствия» исключить;

б) в пункте 1 слова «и продовольствия» исключить;

в) в пункте 6:

в абзаце втором слова «и кадровой работы» заменить словами «, кадровой и организационной работы»;

в абзаце четвертом слова «и продовольствия» исключить;

г) в абзаце втором пункта 11 слова «и продовольствия» исключить;

д) в пункте 14 слова «и продовольствия» исключить;

е) в пункте 22 слова «и кадровой работы» заменить словами  «, кадровой и организационной работы»;

ж) в абзаце втором пункта 28 слова «и кадровой работы» заменить словами  «, кадровой и организационной работы»;

з) в пункте 33 слова «и кадровой работы» заменить словами  «, кадровой и организационной работы».

Министр сельского хозяйства

Забайкальского края

          М.Н.Кузьминов